

ARTICOLE DE BIROTICA

I.D.: 43260756

Data publicarii 18.06.19 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 2.324,80 RON - 2.324,80 RON

Descriere: NRCRT Denumire produs Cantitate Pret fara TVA Val 1 Dosare sina 560 0,42 235,20 2 Capse 24/6 16 1,01 16,16 3 Pix 25 0,84 21,00 4 Registru casa 34 4,2 142,80 5 Dispenser Scotch 1 8,4 8,40 6 Baterii Varta R6 4 2,1 8,40 7 Caiet student 100 file 5 3,36 16,80 8 Hartie xerox 16 15,13 242,08 9 Pix metal 16 2,94 47,04 10 Dosare sina groasa 327 1,01 330,27 11 Pix 4 4,2 16,80 12 Capsator 4 14,42 57,68 13 Scotch 4 4,2 16,80 14 Hartie ambalaj 72 0,42 30,24 15 Scotch 10 0,84 8,40 16 Pasta corectoare 10 2,52 25,20 17 Creion Rotring 7 10,92 76,44 18 Mina creion mecanic Rotring 4 3,36 13,44 19 Rigla 30 cm 5 0,84 4,20 20 Perforator Kangaro 3 18,49 55,47 21 Suport pix birou 3 4,2 12,60 22 Calculator Milan 3 36,13 108,39 23 Elastic Bani 4 2,52 10,08 24 Pix Rotring 10 12,61 126,10 25 Indigo Isostil 1 100,84 100,84 26 Evidentiator Schnaider 15 2,94 44,10 27 Marker permanent 20 2,1 42,00 28 Pix 33 1,68 55,44 29 Radiera Milan 10 0,84 8,40 30 Dispozitie casierie 5 2,1 10,50 31 Post It cub 2 5,88 11,76 32 Lanterna 2 16,81 33,62 33 Separatoare documente 2 8,4 16,80 34 Pix Schnaider 10 2,1 21,00 35 Sfoara 12 3,36 40,32 36 Sfoara 12 2,1 25,20 37 Lanterna 12 8,4 100,80 38 Mapa 1 42,02 42,02 39 Mapa 1 21,01 21,01 40 Foarfeca 2 5,88 11,76 41 Telefon fix 1 109,24 109,24 ----- TOTAL = 2324,80 -----